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APRIL 17

Pos. Delnr. Ant Del
1 - 1 Aggregat
2 253205 1 Kjededrev m/lagerhus kompl.
3 253207 1 Toppblokk kompl.
4 253313 1 Sentrumsblokk kompl.
5 251027 1 Enkel blokk
6 - " Subbebrems
7 251025 1 Spak m/blokk
8 251081 1 Palsperre kompl.
9 253202 1 Kjedestrammer
9-1 251001 1 Strekkfjaer
10 251053 2 Koplingsbolt m/orepinne, trekkstenger
10-1 251517 2 Orepinne.
11 251095 2 ===t
12 251204 2 Regulerbare bein
13 253211 1 Nedre deksel m/skruer
14 253212 1 @vre deksel m/skruer
15 253213 1 Deksel, drivaksel, m/skruer
16 253201 1 Kjede 58" enkelt 69 ledd + las
16-1 253206 1 Kjedelas 56" enkelt
17 251344 1 Parkeringsstatte kompl.
18 251215 1 Snor, padrag




APRIL 82

Paos Delnr Ant : Del

1 - AGGREGAT

1- 1 251373 Kjedehjul m/kulelager og lamell
1- 1A 251514 Kulelager

1- 1B 251221 Lamell

1- 2 251374 % Staltautrommel m/kulelager
1- 2A 251514 Kulelager-

1- 3 251086 Staltausamier m/skruer

1- 4 251018 Koplingspinner

1- 5 251040 Koplingsarm

1- 6 251001 Strekkfjeer

1- 7 251533 Trykkfjeer

1- 8 251375 Hovedaksel - & 35

1- 9 251376 Distansering

1-10 251537 Skive

1-11 251538 Mutter

APRIL 81

Pos. Delnr. Ant. Del

2 253205 KJEDEDREV M/LAGERHUS KOMPL.
2-1 253203 Kjededrev m/drivaksel

2-2 253204 Lagerhus m/kulelager

2-2A 251501 Kulelager

2-3 251052 Laseskive (sveises)



APRIL 82
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253207
253208
251029
251506
251075

251527

. TOPPBLOKKKOMPL.

Trinse @ 125 m/kulelager
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Distanseskive

Sekskantskrue m/skive og mutter
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253313
251002
253311
251516
251004
251503
251006

251504

SENTRUMSBLOKKKOMPL..
Opplagringsaksel m/orepinne

Trinse @ 100 m/kulelager
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Distanseskive

Sekskantskrue m/skive og mutter
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251377
251208
251084

251530

251001
251025
253333
251027
251024
251022
251081
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SUBBEBREMS
Bremsearm
Bremsesko m/belegg
Justeringsskrue

Sekskantskrue _ m/skive

Strekkfjeer
SPAKM/BLOKK

Spak

Enkel blokk

Bolt m/splint
Overfaringsledd
PALSPERRE KOMPL.







